主旨：

說明：

國立臺灣大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國113年9月9日

發文字號：
校研發字第1130087820號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
20240923活動議程

​本校研發處行為與社會科學研究倫理中心謹訂於113年9
月23日（星期一）舉辦「113年度國立臺灣大學暨北區聯

盟研究倫理教育訓練」，活動訊息詳如說明，誠摯邀請

有興趣者踴躍報名參加，請查照轉知。

一、

(一)
(二)

(三)
(四)

二、

三、

四、

​

活動訊息：

時間：113年9月23日（星期一）下午2時至5時。

主講人：國立陽明交通大學衛生福利研究所周月清特

聘教授、國立高雄師範大學性別教育研究所陳伯偉教

授兼所長。

講題：「障礙研究倫理：支持障礙者參與研究」。

地點：集思臺大會議中心-蘇格拉底廳。

本活動北區聯盟繳交年費之機構所屬成員免費，其他人

員酌收課程費用新臺幣500元。

全程參與並完成簽到、簽退者，於會後核發3小時研習時

數證明書。

報名網址: https://my.ntu.edu.tw/actregister/sessionList.aspx?
actID=20241508_02。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10617臺北市大安區羅斯福路4
段1號

聯絡人
：
邱茹筠
電話
：
33669956#15
電子信箱
：
juyun@ntu.edu.tw

1130036096

總收文　113/09/09

第1頁，共2頁

正本：公私立大專校院、北區保護研究參與者聯盟、各學院

副本：行為與社會科學研究倫理中心 113/09/09
15:05:40

第2頁，共2頁